"Шымкент" магистральдық газ
құбырлар басқармасы

"Интергаз Орталық Азия"
акционерлік қоғамның филиалы

Управление магистральных
газопроводов "Шымкент"

филиал акционерного общества
"Интергаз Центральная Азия"

БҰЙРЫҚ - ПРИКАЗ № 369

"27" октября 2016 г.

О закупке из одного источника «Услуги по страхованию гражданско-правовой
ответственности (кроме страхования гражданско-правовой ответственности
владельцев автомобильного, воздушного, водного транспорта»

Руководствуясь подпунктом 11 пункта 140 Правил закупок товаров, работ и услуг
АО «Фонд национального благосостояния «Самұрық-Қазына» и организациями пятьдесят
и  более  процентов  голосующих акций (долей участия)  которых прямо или косвенно
принадлежат  АО  «Самұрық-Қазына»  на  праве  собственности  или  доверительного
управления, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Осуществить  закуп  «Услуги  по  страхованию  гражданско-правовой
ответственности (кроме страхования гражданско-правовой ответственности владельцев
автомобильного,  воздушного,  водного  транспорта)»  на  сумму  212 640,00  (двести
двенадцать тысяч шестьсот сорок) тенге 00 тиын без учета НДС, способом закупки из
одного источника у АО «Страховая компания «Standard» наследующих условиях:

- срок оказания услуг: с 02.11.2016г. по 03.11.2017г.;
- условия платежа: авансовый платеж - 0%, оплата после заключения договора 30%,

после предоставления страхового полюса 70%.;
-  место оказания услуг:  Сайрамскй РГХ,  Тюлькубаский РГХ,  Толебиский РГХ,

Сарыагашский  РГХ,  Жетысайский  РГХ,  Атакентский  РГХ,  Шардаринский  РГХ,
Туркестанский РГХ, Казыгуртский РГХ.

2. Отделу закупок и мониторинга договоров обеспечить заключение договора с

потенциальным поставщиком, указанным в пункте 1 настоящего приказа.

Первый заместитель директора УМГ
"Шымкент" Кисметов А.Ж.

Исполнитель: Исмаилова А.А.
Тел: 176-2527

Исполнитель: Исмаилова А.А.
Тел: 176-2527